
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

20.09.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.189.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2021

Karlov pod Ještědem, 
ON

stavební opravy budovy ON 0 NE jednorázová 1 369 329,52

Celková cena 1 369 329,52

64020005, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS LBC v obvodu OŘ HK)
S 640 077 200 20



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlov pod Ještědem Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 656 888,72

21,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

2021/3/3/1519opr1
Karlov pod Ještědem, ON - stavební opravy budovy ON

1 369 329,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/3/1519opr1

Stavba:

Místo: Karlov pod Ještědem Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
2021/3/3/1
519

Karlov pod Ještědem, ON - stavební opravy 
budovy ON

0,00 0,00

Karlov pod Ještědem, ON - stavební opravy budovy ON

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Karlov pod Ještědem, ON - stavební opravy budovy ON

2021/3/3/1519 - Karlov pod Ještědem, ON - stavební opravy budovy ON

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

001 - Index 0,00

2021/3/3/1519 - Karlov pod Ještědem, ON - stavební opravy budovy ON

Karlov pod Ještědem, ON - stavební opravy budovy ON

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 5,325 0,00

VV pro okapový chodník
VV (4,75+2,3+7+2,3+4,75+9,6+2,8)*0,3*0,5 5,025
VV pro čistící zónu
VV 1*1*0,3 0,300
VV Součet 5,325

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 622125101 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel m2 310,520 0,00

VV 7,9*(4,75*4+7*2+9) 331,800
VV (9*7,9)-(8*4,5+3,7*4) 20,300
VV -14*(2,1*1) -29,400
VV -3*1,4*2,9 -12,180
VV Součet 310,520

3 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 6,000 0,00

VV vyrovnání po odbourání cihel dvounásobné
VV 1,2*2,5*2 6,000
VV Součet 6,000

4 K 622631011
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 
ploch stěn z tvárnic nebo kamene

m2 16,240 0,00

VV sokl
VV 0,4*(4,75+2,3+7+0,3+1,55+0,5+0,5+16,5+1,2*2+9) 17,920
VV -0,4*(1,4*3) -1,680
VV Součet 16,240

5 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 53,560 0,00

VV (1*2,1)*14+(1,2*1,9)*2+(0,35*1)*2+0,75*1+0,5*1+0,7*2,1 37,380
VV (1,4*2,9)*3 12,180
VV 0,4*1*3*2+0,4*1*2*2 4,000
VV Součet 53,560

6 K 629995215
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 
křemičitým pískem kamenného měkkého povrchu

m2 165,553 0,00

VV schody
VV 1,4*3*0,3+1,6*0,2*4 2,540
VV ostění a nadpraží dveře
VV 3*0,6*(2*2,9+1,7) 13,500
VV ostění a nadpraží okna
VV 0,6*(16*(1,3*2+2,4*2))+1,6*0,4*16 81,280
VV římsy
VV 0,35*(4,75+2,3+7+0,3+1,55+0,5+0,5+4,75+1,2+7+1,2+9) 14,018
VV -0,35*(1,7*3) -1,785
VV 2*0,35*(4,75+2,3+7+2,3+4,75+9+4,75+1,2+7+4,75+9) 39,760
VV Mezisoučet 149,313
VV Mezisoučet 0,000
VV sokl
VV 0,4*(4,75+2,3+7+0,3+1,55+0,5+0,5+16,5+1,2*2+9) 17,920
VV -0,4*(1,4*3) -1,680
VV Mezisoučet 16,240
VV Mezisoučet 0,000
VV Součet 165,553

7 K 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,200 0,00

VV pro čistící zónu
VV 1*1*0,2 0,200
VV Součet 0,200

8 K 637111112 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním m2 20,100 0,00

VV (4,75+2,3+7+2,3+4,75+9,6+2,8)*0,6 20,100
VV Součet 20,100

Karlov pod Ještědem, ON - stavební opravy budovy ON

2021/3/3/1519 - Karlov pod Ještědem, ON - stavební opravy budovy ON

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 637211121
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC

m2 20,100 0,00

10 K R 002
Omytí fasády  tlakovou vodou s přípravkem Remmers 
clean FP

m2 310,520 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

11 K 899101211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti do 50 kg

kus 1,000 0,00

12 K 899102112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení A15, A50

kus 2,000 0,00

13 M 28661932
poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení 

A15
kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

14 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 34,300 0,00

VV 16,5+4,2+4,6+9 34,300
VV Součet 34,300

15 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 34,300 0,00

16 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 450,000 0,00

17 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 20 250,000 0,00

VV 450*45 "Přepočtené koeficientem množství 20 250,000
VV Součet 20 250,000

18 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 450,000 0,00

19 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 400,000 0,00

20 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 400,000 0,00

21 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 400,000 0,00

22 K 949511112 Montáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m m 6,000 0,00

23 K 949511212
Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 2 m za 
první a ZKD den použití

m 270,000 0,00

VV 6*45 "Přepočtené koeficientem množství 270,000
VV Součet 270,000

24 K 949511812 Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m m 6,000 0,00

25 K 952901106
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2

m2 42,485 0,00

VV
14*1*2,1+0,75*2,1+0,5*1+0,75*1+2*0,35*1+2*1,2*1,9+10*0,5*
1

42,485

VV Součet 42,485

26 K 952901123 Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 5,0m2 m2 12,180 0,00

VV 3*1,4*2,9 12,180
VV Součet 12,180

27 K 953962112
Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z 
plných cihel s vyvrtáním otvoru

kus 18,000 0,00

28 K 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 18,000 0,00

29 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,300 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vybourání 3 m2 obyč.cihel - náhrada páskem ( v 

obkladech)

VV 3*0,10 0,300
VV Součet 0,300

30 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 310,520 0,00

31 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 310,520 0,00

32 K 985223110
Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 
m3

m3 1,200 0,00

33 M 59623031 cihla lícová plná německý formát 240x115x71mm kus 600,000 0,00

34 K 985233131
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl 
přes 12 m/m2

m2 310,520 0,00

35 K 985331211
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 15,000 0,00

36 M 54879255
výztuž šroubovitého tvaru nerezová pro sanaci trhlin D 

8mm
m 15,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

37 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 8,293 0,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 8,293 0,00

39 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 132,688 0,00

VV 8,293*16 "Přepočtené koeficientem množství 132,688
VV Součet 132,688

40 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 8,293 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
41 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 25,061 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

42 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 19,260 0,00

43 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 19,260 0,00

44 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m

t 0,013 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

45 K 741371102
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
1 zdroj s krytem

kus 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: V přístřešku.

46 M 34814410
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, 

elektronický předřadník, 2x18W
kus 1,000 0,00

47 K 741372821
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
venkovního na výložníku do 3 m bez zachováním 
funkčnosti

kus 3,000 0,00

48 K 741373001
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní 
raménkové

kus 3,000 0,00

49 M R 005 Osvětlovací těleso LED na výložník + výložník ks 3,000 0,00

50 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
12 m

% 140,640 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00
51 K 765111201 Montáž krytiny keramické okapní větrací pás m 6,800 0,00

52 M 59660022 pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm m 6,800 0,00

53 K 765115402
Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro 
keramickou krytinu

kus 8,000 0,00

54 K 765115403 Montáž mříže sněholamu pro keramickou krytinu m 6,000 0,00

55 M 59660033
komplet protisněhový (4x držák mříže, sněhová mříž d 

3000mm, 2x spojka mříže)
sada 2,000 0,00

56 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 44,200 0,00

57 K 998765102
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 12 m

t 0,027 0,00

58 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,027 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

59 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón

m2 1,200 0,00

60 M 69752001 rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm m2 1,200 0,00

61 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 0,019 0,00

62 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,019 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

63 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 73,500 0,00

VV 1,05*35*2 73,500
VV Součet 73,500

64 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 73,500 0,00

65 K 783113111
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní 
přísadou truhlářských konstrukcí

m2 73,500 0,00

66 K 783168211
Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 73,500 0,00

67 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 200,736 0,00

68 K 783206801 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením m2 200,736 0,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 783252101
Lokální tmelení tesařských konstrukcí do 10% plochy 
polyesterovým tmelem

m2 200,736 0,00

70 K 783263101
Napouštěcí jednonásobný olejový nátěr tesařských 
konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 200,736 0,00

71 K 783268221
Lakovací dvojnásobný olejový nátěr s mezibroušením 
tesařských konstrukcí

m2 200,736 0,00

72 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 10,710 0,00

73 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 10,710 0,00

74 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 10,710 0,00

75 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 10,710 0,00

76 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 10,710 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

77 K R 006
Demontáž stávajících, výroba a montáž tabulí "Karlov" 
3x

kpl 1,000 0,00

78 K R 007
Oprava oken dřevěných jednoduchých otevíravých 
tmelením, zpevněním rámu, případnou výměnou 
kování a zasklením

ks 9,000 0,00

79 K R 008
Kamenické oprava schodů,říms, ostění a nadpraží - 
vytmelení, doplnění materiálu, reprofilační malta - 
umělý pískovec (AQUA Bárta), vyrovnání a broušení

m2 40,000 0,00

80 K R 009
Hydrofobní a zpevňující nátěr pískovcových prvků - 
POROSIL RZV

m2 165,553 0,00

D 001 Index 0,00
81 K 00 Index dle SOD % 10 533,304 0,00

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1993828

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 24c7b01d-f88d-4ae0-b3b8-225b848892b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2021 08:01:01


		2021-09-30T06:01:24+0000




